
UCHWAŁA NR CV/975/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 stycznia 1998 r.

w sprawie likwidacji KTM Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego
Spółka z o.o., wydawcy Krakowskiego Tygodnika Miejskiego NAPRZECIW.

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz w związku z uchwałą
Nr XVIII/199/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie nabycia
na rzecz Gminy Kraków udziałów w KTM Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Spółka z o.o., wydawcy Krakowskiego Tygodnika Miejskiego NAPRZECIW
zmienionej Uchwałą Nr LVIII/584/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 września 1996
r., Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia na Zgromadzeniu

Wspólników z wnioskiem o likwidację KTM Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo
- Usługowego Sp. z o.o., wydawcy Krakowskiego Tygodnika Miejskiego NAPRZECIW.

§ 2.
W przypadku braku zgody Zgromadzenia Wspólników na likwidację Spółki,

zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zbycia 71 (siedemdziesięciu jeden)
udziałów, których właścicielem jest Gmina Kraków.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


